
Pachet Adezivi

I.D.: 56511765

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	24911200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.499,24 RON - 1.499,24 RON

Descriere: PRENANDEZ PRENANDEZ bison cutie 650ml BUC 2 27.21 54.42 ARACET 5 KG BUC 2 29.07 58.14 PRENANDEZ 0.5KG BUC 2 16.74 33.48 KIT MONTAGE BISON silicon montaj Kit BUC 5 22.92 114.6 LOCTITE 406 LOCTITE 55 - FIR GRAFITAT BUC 4 42.68 170.72 LOCTITE 406 50ml BUC 2 177.98 355.96 LOCTITE 406 LOCTITE 401 - LIPICI BUC 4 177.98 711.9
